

Протокол № 9

о проведении закупа медицинских изделий для проведения операций на сердце из средств республиканского бюджета по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования на 2020 год способом закупа из одного источника

г. Павлодар

19.02. 2020 года

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Павлодарский областной кардиологический центр» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области на основании подпункта 4 пункта 116 главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг с изменениями от 30 мая 2019года, далее (Правила) имеется потребность в осуществлении закупа товаров на период до подведения итогов тендера, Заказчиком решено осуществить закуп изделий медицинского назначения способом из одного источника.

2. Краткое описание закупаемых товаров:

№ лота	наименование лота	№ п/п	Наименование расходного материала	Ед. изм.	кол-во	цена за ед	Сумма, тенге
4	лот №4 медицинские изделия для проведения операций на сердце комплект 3	1	Оксигенатор мембранный для взрослых в комплекте с магистралями	шт.	60	209309	12 558 540,0
		2	Набор закрытого контура в комплекте с оксигенатором и магистралями для взрослых	шт.	1	410880	410 880,0
		3	Набор для кровяной кардиоплегии для взрослых	шт.	20	50825	1 016 500,0
		4	канюли артериальные армированные	шт.	15	19900	298 500,0
		5	Канюля для перфузии коронарных артерий с угловым наконечником	шт.	15	10871	163 065,0
		6	Канюля для антеградной кардиоплегии с дренажной линией размером 12-16 Ga (5-9 Фр.),	шт	15	15675	235 125,0
		7	Канюля двухступенчатая венозная с овальным корпусом	шт.	10	15500	155 000,0
		8	Катетер для дренирования левого желудочка	шт.	40	11663	466 520,0
		9	Одноступенчатая венозная канюля, прямая с коннектором 3/8	шт	10	15450	154 500,0
		10	адаптеры для селективной кардиоплегии	шт	6	4670	28 020,0

		11	Картридж определения активированного времени свертывания, 2 канальный	шт.	5	54751	273 755,0
			сумма лота				15 760 405,0
		1	Оксигенатор мембранный (половолоконный) педиатрический в комплекте с магистральями	шт	9	306400	2 757 600,0
		2	Набор для сбора крови и ее обработки	шт	15	59021	885 315,0
		3	Канюля артериальная детская тонкостенная армированная 6; 8; 10; 12; 14; 16 Фр	шт	20	31940	638 800,0
		4	Канюли артериальные армированные тонкостенные универсальные 18; 20; 22; 24 Фр	шт	30	29070	872 100,0
		5	Канюля педиатрическая для антеградной кардиоплегии	шт	20	15675	313 500,0
		6	Канюля для ретроградной кардиоплегии с силиконовым корпусом и автоматическим раздуванием манжеты	шт	10	39430	394 300,0
		7	Одноступенчатая венозная канюля, прямая детская	шт	25	36600	915 000,0
		8	Катетер для дренирования левого желудочка	шт	25	11663	291 575,0
		9	набор расширителей для установки бедренных венозных канюль с проводочным проводником	шт	1	30000	30 000,0
		10	бедренная венозная канюля многоуровневая с интродьюсером	шт	1	166600	166 600,0
10	лот №10 медицинские изделия для проведения операций на сердце комплект 10		сумма лота				7 264 790,0
13	Лот № 13 медицинские изделия для проведения стентирования и коронарографии комплект 2	1	Система коронарных зотаролимус-элютирующих стентов	шт.	20	374 370,0	7 487 400,0
		3	Проводниковый катетер для проведения интервенционных процедур на коронарных артериях	шт.	20	27 445,0	548 900,0
		4	Проводник коронарный (проводочный)управляемый	шт.	20	31 372,0	627 440,0
		5	Шприц-медфлятор	шт.	80	27 000,0	2 160 000,0
		8	Диагностический проводник коронарный	шт.	80	7 330,0	586 400,0
			сумма лота				11 410 140,0
14	Лот № 14 медицинские изделия для	1	Аортальный клапан для транскатетерной установки (биопротез)	шт.	2	6 708 250,0	13 416 500,0

проведения операций на сердце комплект 12	2	Система катетерной доставки	шт.	2	838 000,0	1 676 000,0
	3	Приспособление для загрузки клапана	шт.	2	838 000,0	1 676 000,0
		итого				16 768 500,0

На основании рассмотрения представленных потенциальным поставщиком **ТОО "MedIntelCompany"** г.Павлодар ул.Пахомова,104/8 документов, подтверждающих их соответствие требованиям Правил и согласия об участии в закупе, заключить договор на общую сумму **51 203 835(пятьдесят один миллион двести три тысячи восемьсот тридцать пять) тенге**

3. Организатору закупа разместить на интернет-ресурсе организатора протокол об итогах закупа способом из одного источника.

4. Организатору закупа в течение трех рабочих дней направить, потенциальному поставщику подписанный договор закупа на основании протокола об итогах закупа способом из одного источника.

И.о.директора

Г.К. Тампишева



Тампишева Г.К